

Коммерческое предложение Работы по организации беспроводной сети Wi-Fi

Место: Московская область

Вид мероприятия: организация сети Wi-Fi

Смета на работы				
Наименование	Единица измерения	Количество	Цена (рубли)	Сумма (рубли)
Оценочная радиоразведка	шт.	1	0	0
Монтаж кабеля UTP Cat5e на высоте 5-18м с учетом прокладки в гофре	м.	1170	90	105 300
Монтаж точки доступа	шт.	12	2 500	30 000
Монтаж коммутатора	шт.	1	700	700
Кроссировка порта патч-панели	шт.	16	150	2 400
Настройка оборудования	шт.	1	2 500	2 500
Сборка и монтаж серверного шкафа на высоте 5-18м	шт.	1	7 000	7 000
Маркировка кабеля (2 стороны, с учетом маркировочного материала)	шт.	13	100	1 300
Тестирование медной линии	шт.	13	70	910
Обжим разъема RJ45	шт.	12	35	420
Монтаж шкафа серверного	шт.	1	3 500	3 500
Транспортные расходы	шт.	1	7 000	7 000
Пакет документации	шт.	1	25 000	25 000
ПНР	шт.	1	27 905	27 905
Смета на материалы				
Кабель UTP Cat5e	м.	1170	23	26910
Труба гофрированная 16-20мм	м.	810	12	9720
Клипсы для гофр трубы 16мм-20мм (упаковка 100 шт.)	уп.	2	300	600
Контроллер Wi-Fi Ubiquiti UniFi Cloud Key	шт.	1	7 000	7 000
Wi-Fi точка доступа Ubiquiti UniFi AP Outdoor+	шт.	12	11 500	138 000
Патч-панель 19 Hyperline PP3-19-16-8P8C-C5E-110D	шт.	1	2 448	2 448
Ubiquiti US-16-150W	шт.	1	26 676	26 676
ИБП APC Back-UPS BX650LI-GR	шт.	1	4 788	4 788
Шкаф 6U 350 мм телекоммуникационный настенный серверный 19 дюймов ТЕЛКОМ монтажный	шт.	1	5000	5 000
Патч корд 1 м	шт.	14	250	3 500
Сетевой фильтр 220В	шт.	1	420	420
Коннекторы RJ-45 категория 5e	шт.	12	20	240

Хомуты 4,0*300мм белый 100шт/упаковка + изолянта ПВХ + перфолента	шт.	15	400	6 000
--	-----	----	-----	-------

1. Подвод высоковольтной линии 220В, до коммуникационной стойки, осуществляется силами заказчика.
2. Работы по данному коммерческому предложению не включают в себя: подвод линии до сетевого оборудования заказчика и интеграцию в сетевую инфраструктура заказчика.
3. Срок выполнения работ 7 рабочих дней.

